[image: image1.png]

济历城政办字〔2025〕19号
济南市历城区人民政府办公室
关于调整济南市历城区人民政府
2025年度重大行政决策事项目录的通知
 HYPERLINK "http://service.weibo.com/share/share.php?url=http://www.jinan.gov.cn/art/2023/12/13/art_2615_4964792.html&title=%E6%B5%8E%E5%8D%97%E5%B8%82%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E8%B0%83%E6%95%B4%E6%B5%8E%E5%8D%97%E5%B8%82%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C2023%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E9%87%8D%E5%A4%A7%E8%A1%8C%E6%94%BF%E5%86%B3%E7%AD%96%E4%BA%8B%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BD%95%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5 %E6%B5%8E%E6%94%BF%E5%8A%9E%E5%AD%97 %E6%B5%8E%E5%8D%97%E6%94%BF%E5%BA%9C%E7%BD%91_%E6%B5%8E%E5%8D%97%E5%B8%82%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http://www.jinan.gov.cn/picture/686/2311221834532046824.png&appkey=" \t "http://www.jinan.gov.cn/art/2023/12/13/_blank"

 HYPERLINK "javascript:;"
各街道办事处、区政府各部门（单位）：
2025年6月18日，经区政府同意，区政府办公室公布了济南市历城区人民政府2025年度重大行政决策事项目录。因部分重大行政决策事项发生变化，区政府决定对2025年度重大行政决策事项目录作出调整，现将有关事项通知如下：
一、将区教育和体育局承办的《关于全面深化新时代教师队伍建设改革的实施意见》决策事项调出目录。
二、决策事项在执行过程中发现问题的，要及时向区政府报告。必要时开展决策后评估，后评估结果作为调整重大行政决策事项的主要依据。
附件：济南市历城区人民政府2025年度重大行政决策事项目录（调整后）
济南市历城区人民政府办公室

2025年12月30日
（联系电话：区司法局行政复议应诉科，88023864）
（此件公开发布）
附件
济南市历城区人民政府2025年度
重大行政决策事项目录（调整后）
事项名称：济南市历城区国民经济和社会发展第十五个五年规划纲要
承办单位：区发展改革局
济南市历城区人民政府办公室              2025年12月30日印发
—4—
—3—